
 

 

 

 

Elektrický mobilní přenosný koncentrátor O2 SimplyGo®   

 

 
 

 

Určen výrobcem pouze jako mobilní DOPLNĚK ke stacionárnímu KK, nikoliv náhrada!!! 

 

Jak lze získat SimplyGo®? 
 
1. po splnění kritérií pro úhradu ZP na předpis lékařem, plicním specialistou, v lůžkovém plicním zařízení 

fakultní či krajské nemocnice: úhrada denního pronájmu přístroje zdravotní pojišťovnou pouze v domácí 

péči – není hrazen po dobu jakékoli hospitalizace. 

 

2. zakoupením – kontaktujte Linde Gas a.s., Domácí péče:  272 100 474                                                                                                                                                                                                                  

 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
Základní technické parametry SimplyGo™ (společnosti Philips Respironics Inc.): 
 
Výstupní koncentrace O2 87% - 96% (v plném rozsahu) 
Výstupní průtok O2  0,5 ÷ 2 litrů/min v kontinuálním režimu 
Výstupní objem pulsních   
bolusů dle nastavení: 1 = 12ml; 1,5 = 18ml; 2 = 24ml; 2,5 = 30ml; 3 = 36ml; 3,5 = 42ml; 4 = 48ml;  

4,5 =54ml; 5 = 60ml; 5,5 = 66ml; 6 = 72ml ± 10% nebo 3 ml (cokoli je vyšší) 
Hmotnost přístroje  4,5 kg (s baterií) 
Hlučnost   ≤ 43dB 
Spotřeba   120W (150W při nabíjení baterie) 
Zdroj    230V/ 50Hz 
Rozměry   29,2 x 25,4 x 15,2 cm 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ovládání přístroje: velmi jednoduché. Po připojení do el. sítě se přístroj zapne hlavním vypínačem, ovladačem průtoku lze 
snadno nastavit průtok. Možnost volby nastavení ze 3 režimů (kontinuální, pulsní a spánek), následně pak dávkování průtoku 
kontinuálního či kroků nastavení pulsního režimu.  
 
Údržba: pravidelné čištění prachového filtru na vstupu vzduchu – otřít suchým hadříkem každý den, vysát prach vysavačem dle 
prašnosti prostředí 2 – 3krát týdně. Je přísný zákaz kouřit v blízkosti přístroje – molekulární filtry absorbují zápach kouře, který 
již z přístroje nelze odstranit. Na přístroj poškozený zápachem kouře je výrobcem zrušena záruka. 
 
 
 
Linde Gas a.s., Linde Healthcare, Domácí péče, U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 
Zákaznická linka: 800 121 121 
www.linde–gas.cz, Domácí péče, Kyslíková terapie  


